
Uchwała Nr XXIX/191/2012 

Rady Powiatu w Gołdapi  

z dnia 20 grudnia 

 

 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy i kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu  

w Gołdapi na 2013 rok. 

 

Na podstawie art. 16 ust. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1592, z późn. zm.), § 46 ust. 7 Statutu Powiatu Gołdapskiego 

stanowiącego załącznik do Uchwały Nr XV/91/2011 Rady Powiatu w Gołdapi z dnia 29 grudnia 2011 r. 

w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Gołdapskiego (Dz. Urz. Woj. Warm.-Mazur. z 2012 r. poz. 586) 

uchwala się, co następuje: 

 

§1 

Zatwierdza się plan pracy i kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Gołdapi na 2013 rok  

w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszej uchwały.  

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej.  

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Powiatu 

 

Leszek Retel  


